神木市工业商贸局关于加油站变更《成品油零售经营批准证书》项目内容的公告

根据《陕西省商务厅关于取消和下放石油成品油经营资格审批有关事项的函》（陕商函〔2020〕74号）和《陕西省成品油市场管理办法实施细则（试行）的通知》（陕商发〔2018〕53号）要求，我局对4座加油站变更《成品油零售经营批准证书》项目内容的申请材料进行了审核，所有站点资料齐全，符合规范要求，现予以公示，

公示期2021年4月28日—2021年5月4日，公示期如无异议，按此件执行。

神木市工业商贸局监督电话：0912-8332779

附件：加油站变更《成品油零售经营批准证书》项目内容统计表
神木市工业商贸局
2021年4月28日

附件1：
加油站变更《成品油零售经营批准证书》项目内容统计表
	序号
	项    目
	证书编号
	企业名称
	法定代表人
	详细地址

	1
	原证情况
	SM-104
	中国石油天然气股份有限公司陕西榆林销售分公司神木神东加油站
	折  政
	神木市大柳塔镇石圪台

	变更为

	陕西中油华韬能源有限公司神木神东加油站
	黄志远

	2
	原证情况
	SM-099
	中国石油天然气股份有限公司陕西榆林销售分公司神木二十里墩加油站
	曹锦荣
	神木市二十里墩

	变更为

	陕西中油华韬能源有限公司神木二十里墩加油站
	黄志远

	3
	原证情况
	SM-097
	中国石油天然气股份有限公司陕西榆林销售分公司神木凤凰塔加油站
	曹锦荣
	神木市沙峁镇武家湾村

	变更为

	陕西中油华韬能源有限公司神木凤凰塔加油站
	黄志远

	4
	原证情况
	SM-098
	中国石油天然气股份有限公司陕西榆林销售分公司神木永平加油站
	曹锦荣
	神木市神木镇黄石头地村

	变更为

	陕西中油华韬能源有限公司神木永平加油站
	黄志远